STEYR SPORTWAFFEN

Ersatztelllisten
Parts Lists

2006

STEYR SPORTWAFFEN GmbH, HauptstraBe 40, A-4432 Emsthofen/Austria @
Tel:43/(0)7435 / 20259-0, Fax +43/(0)7435 / 20259-99 f&
e-mail: office@steyr-sportwaffen.com, http://www.steyr-sportwaffen.com SPORTWAFFEN






Ersatzieile - Parts List

LP 10
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name
1. 4005010001 [Lauf LP 10 Barrel LP10
- 4005010521 [Laufmantel vollst. LP10 - schwarz Barrel casing LP 10, assy - black
4004010521 [Laufmantel vollst. LP 10 - silber Barrel casing LP 10, assy - silver
2.1. 4005010002 |Laufmantel LP 10 - schwarz Barrel casing LP 10 - black
4004010021 [Laufmantel LP 10 - silber Barrel casing LP 10 - silver
2.2 4005010003 |[Kompensatorkegel LP 10 Compensator LP-10
2.3. 3900334 |Gewindestift DIN 913 M3x3 Hexagon socket set screw DIN 913 M3x3
2.4, 3900446 |Gewindestift DIN 913 M5x5 Hexagon socket set screw DIN 913 M5x5
3. 3900334 |Gewindestift DIN 913 M3x3 Hexagon socket set screw DIN 913 M3x3
4. 4301010009 |[Korn Breite: 3,0 Front sight, Size: 3,5
4. 4001010006 |[Korn Breite: 4,0 Front sight, Size: 4,0
4. 4001010007 |Korn Breite: 4,5 Front sight, Size: 4,5
4. 4001010008 |Korn Breite: 5,0 Front sight, Size: 5,0
B. 3820173|Senkschraube Countersunk screw
6. 4005090600 |Laufgewicht vollst. Barrel weight assy
[ 3301020026 |O-Ring 6x2 O-ring 6x2
8. 4005010004 |Laufgewicht Barrel weight
9. 4001030003 |Sicherung Zingeltrager Screw lock
10. 3900386 |Gewindestift DIN 914 M3x4 Hexagon socket set screw DIN 914 M3x4
11. 3900199|Gewindestift DIN 913 M3x5 Hexagon socket screw DIN 913 M3x5
12. 4005020001 |Gehauseblock LP 10 - schwarz Casing LP 10 - black
4004020001 |Gehauseblock LP 10 - silber Casing LP 10 - silver
13. 3301020029 |O-Ring 18x2 O-ring 18x2
14, 3900088 |Gewindestift DIN 914 M5x6 Hexagon socket set screw DIN 914 M5x6
15. 4001020308 |Klinke Cam
16. 4001020010|Schraube zur Klinke Cam screw
17. 3401020017 |Druckfeder Pressure spring
18. 4005020519 |Arbeitsventil vollst. Valve assy
19. 4005020008 |Schlagstick LP 10 Hammer LP-10
20. 4005020002 |VO Schraube LP 10 Set screw Vo




Ersatzteile - Paris List

LP 10
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name
21. 4005020007 |Gewindeblchse LP 10 Threaded bushing
22, 4005020003 [Ladehebel Cocking lever
23. 4005020006 [Ladehebelgriff Cocking lever handle
24, 2200020012 |Begrenzungsschraube Stop screw
25. 3900090 [Zylinderstift DIN 6325 2m6x18 Parallel pin DIN 6325 2m6x18
26. 3860051 |Senkschraube DIN 7991 M3x8 Hex.counters.head screw DIN 7991 M3x8
27. 4001020030 [Haltestlck Grip locking rod
28. 3900083 [Zylinderstift DIN 6325 3m6x18 Parallel pin DIN 6325 3m6x18
29. 4002090523 [Druckminderventil LP-1 Pressure reducing valve
29.1. 4002090424 [Kolben DMV vollst. Piston assy
29.1.1. 4002090024 |[Kolben DMV Piston
29.1.2. 4002090005 [Dichtscheibe Sealing ring
29.2. 4002090023 [Aufnahme DMV Adapter for pressure reducing valve
29.3. 4002090002 (Gehause DMV Housing for pressure reducing valve
294, 4002090006 [Stellschraube DMV Adjusting screw for pressure reducing valve
29.5. 4002090007 [Abdeckkappe DMV Cover for pressure reducing valve
29.6. 4002090017 [FUhrungshilse Guiding sleeve
29.7. 4002090011 [O-Ring 1,5x1 O-ring 1,5x1
29.8. 4002090019|0-Ring 8,92x1,83 O-ring 8,92x1,83
29.9. 4301020021 |0O-Ring 4x1,5 O-ring 4x1,5
29.10. 4002090018|0-Ring 3x1,5 O-ring 3x1,5
29.11. 3301030003 [Verbindungsschraube Connecting screw
29.12. 3220022 | Tellerfeder DIN 2093 A 12,5 GR1 Disc spring DIN 2093 A 12,5 GR1
29.13. 4002090013 |Filter Filter
30. 4002090008 [Befestigungsschraube Mounting screw
31. 4001020081 |Visiertrager Sight carrier
32. 4001020086 [Kimmenblatt rechts Rear sight plate right
33. 4001020087 [Kimmenblatt links Rear sight plate left
34. 4001020082 |Spindel rechts Spindle right
35. 4001020083 |Spindel links Spindle left




Ersatzteile - Parts List

LP 10
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name
36. 4001020084 |Klammer Fixing clamp
37. 4001020085|Abdeckplatte Cover plate
38. 3822036 |Zylinderschraube DIN 84 M2,5x5 Slotted cheese head screw DIN 84 M2,5x5
39. 4005020009 |Visierwippe LP 10 Sight joke
40. 4001020053 |Kulissenstein Sliding block
41. 4001020059|Hbhenstellschraube Height adjusting screw
42. 4301030008 |Feder zu Visiertrager Spring for sight carrier
43. 4001020050|Feder zu Visierwippe Spring
44, 4001020056 |Rastenfeder Catch spring
45. 3330009 |Kugel DIN 5401 2,5mm V Ball DIN 5401 2,5mm V
46. 3936606 |Sicherungsscheibe DIN 6799 2,3 Circlip DIN 6799 2,3
47. 4001020057 |Seitenstellschraube Lateral adjusting screw
48. 4005020004 |Visierplatte LP 10 Sight plate
49, 3862095|Schraube zu Visierplatte Screw for sight plate
50. 3930234 |Scheibe DIN 125 A 4,3 Washer DIN 125 A 4,3
51. 3990117 |Feder zu Rastbolzen Spring
B2, 4002020020|Druckfeder Pressure spring
53 4001030018|Vorzugsfeder First stage pressure spring
54. 3990469 |Feder Spring
BB 4001030515|Zlngeltrager vollst. Trigger blade carrier assy
BE_1. 4001030015|Zilngeltrager Trigger blade carrier
55.2. 4001030003 |Sicherung Zungeltrager Screw lock
55.3. 4001030009 |Sicherung Abzugshebel Screw lock
55.4. 4001030017 |Vorzugsgewichtschraube First stage pressure adjusting screw
B55. 3902410|Gewindestift DIN 551 M3x10 Slotted set screw DIN 551 M3x10
55.6. 3900174 |Gewindestift DIN 926 M3x0,35x6x2,5 |Slotted headless screw DIN 926 M3x0,35x6x2,5
56. 4001030508 |Abzugshebel vollst. Trigger lever assy
56.1. 4001030008 |Abzugshebel Trigger lever
56.2. 4001030017 |Vorzugsgewichtsschraube First stage pressure adjusting screw
56.3 3900174 |Gewindestift DIN 926 M3x0,35x6x2,5 |slotted headless screw DIN 926 M3x0,35x6x2,5




Ersatzteile - Parts List

LP 10
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name
56.4. 4001030003 |Sicherung Zungeltrager Screw lock
57. 4001030007 |Abzugsstollen Trigger sear
58. 3401030600|Abzugszlngel vollst. Trigger complete
58.1. 3401030423 |Abzug-Klemmstick vollst. Trigger mount assy
58.2. 3401030022 |Zungel-Welle Trigger pin
58.3. 3401030021 |Zungelblatt Trigger blade
58.4. 3820132 |Linsensenkschraube DIN 964 M3x8  |Slotted raised counters.head screw DIN 964 M3x8
58.5. 3900199 |Gewindestift DIN 913 M3x5 Hexagon socket set screw DIN 913 M3x5
58.6. 3900334 |Gewindestift DIN 913 M3x3 Hexagon socket set screw DIN 913 M3x3
58.7. 3220020 | Tellerfeder DIN 2093 A10 GR1 Disc spring DIN 2093 A10 GRA1
59. 4005040001 |VerschluB LP 10 Bolt LP-10
60. 4005040002 |Stabilisator LP 10 Stabilizer LP-10
61. 4005040003 |Fanghebel Catch lever
62. 4005040004 |VerschluBrolle Bolt roller
63. 4005040005 |Fidhrungsring LP10 Guide ring
64. 4005040006 | Druckfeder Pressure spring
65. 3900422 | Zylinderstift DIN 6325 1,5m6x7 Parallel pin DIN 6325 1,5m6x7
66. 3330018 |Kugel DIN 5401 2mm ll| Ball DIN 5401 2mm |l
67. 3820173 |Senkschraube DIN 965 M3x5 Cross rec.countersunk head screw DIN 965 M3x5
68. 4301030006 |Feder Spring
69. 3900202 |Gewindestift DIN 913 M3x8 Hexagon socket set screw DIN 913 M3x8
70. 4002090018|0-Ring 3x1,5 O-ring 3x1,5
71. 6390044 |0-Ring 5x1,5 FPM70 od. FPM80 O-ring 5x1,5 FPM70 or FPM81
Te. 4002090530 |Druckbehalter Propellant cylinder compressed air
72.1. 4005090030|D/Flaschenkdrper Cylinder body compressed air
72.2. 4005090510|Flaschenventil PL. Vollst. Cylinder valve compressed air
72.3. 4001090012 |Ventiltopf Valve head
72.4. 3100030015 |Abzugeinstellfeder Trigger adjusting spring
725 4001090519|Flaschenventilstossel vollst. Cylinder valve tappet assy
72.5.1. 4001090019|Flaschenventilstossel Cylinder valve tappet




Ersatzteile - Paris List

LP 10
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name
7252 3900179 |Zylinderstift DIN6325 2m6x16 Parallel pin DIN 6325 2m 6x16
72.6. 4001090006|0-Ring 20x2 O-ring 20x2
72.7. 4002090010|D/Ventilkdrper DMV Valve body for pressure reducing valve
72.8. 4001090021|0-Ring 2,9x1,8 O-ring 2,9x1,8
72.9. 4001090030|Stltzring Supporting ring
73. 400506040R-L |Griffstlck vollst.Rechts-Large Grip complete large
73. 400506040R-M|Griffstick vollst.Rechts-Medium Grip complete medium
73. 400506040R-S |Griffstick vollst. Rechts-Small Grip complete small
73. 4005060401 -M |Griffstick vollst.Links-Medium Grip complete medium left
73. 400506040L-S|Griffstick vollst.Links-Small Grip complete small left
73.1. Griffstiick Grip
T2, Handauflage Palm shelf
73.3. 3172364 |Logo Label
73.4. 3860111 |Zylinderschraube M5x35 8.8 A2R Slotted cheese head screw M5x35 8,8 A2R
fa5. 4001060010|Griffgewicht 25g Grip weight 25¢g
73.6. 4005060002|Zwischenstiick Distance plate
73.7. 4005060012|Auflageblech Rest plate
73.8. 4301050010|0-Ring 4x1.,5 O-Ring 4x1,5
73.9. 3930035|Scheibe 5,3 Washer 5,3
74. 4001020550|Visiertrager vollst. Sight carrier assy
75. 4003050515|Alu-Variozingel New trigger blade complete
75.1. 4005030015|Zlngeltrager neu Trigger blade carrier new
75.2. 3900334 |Gewindestift DIN 913 M3x3 Hexagon socket set screw DIN 913 M3x3
T5.3. 3900205 | Zylinderstift 2,5 méx16 DIN 6325 Parallel pin 2,5 méx16 DIN 6325
75.4. 4005030021 |ZlUngelblatt neu Trigger blade new
76 4005020503 |Ladehebel vollst. Cocking lever compl.
77 4005020509 |Visierwippe vollst. - schwarz Sight yoke compl. - black

4005020509

Visierwippe vollst. - silver

sight yoke compl. - silver

4002090512

Flllstiick PreBluft

Fullstiick PreBluft




Ersatzieile - Parts List

LP 10
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name
4301020021 |0-Ring 4x1,5 O-Ring 4x1,5
4301020017 |O-Ring 13x2 O-Ring 13x2

siehe Preisliste Sportwaffen

see price list sporting arms

#HH#

Teile einzeln nicht erhéaltlich

single parts are not available




LP 50

ALU-VARIOZUNGEL
NEW TRIGGER BLADE

119

111 112 102

yrorh,

124



Ersatzteile - Parts List

LP 50 - Alu-Variozungel / New Trigger Blade

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. Nr. Part Number Part Name

1 4308020001 |Gehause Housing
2 4005010001 |Lauf Barrel
3 4302090001 |Gehause - DMV Housing pressure reducing valve
4 4002090018|0-Ring O-ring
5 4002090011|0-Ring O-ring
6 4002090006 |Stellschraube — DMV Adjusting screw pressure red. valve
7 4002090017 |Fuhrungshilse Guiding sleeve
8 4002090007 |Abdeckkappe Cover
9 3301030003 |Schraube Screw

10 4002090424 |Kolben Piston

12 4002090019|0-Ring O-ring

13 3220022|Tellerfedern Disc spring

14 400209001 3|Filter Filter

15 4002090023|Aufnahme - DMV Adapter for pressure reducing valve

16 4301020021|0-Ring O-ring

17 4005090030|Flaschenkdrper Cylinder body

18 4301020023|0-Ring O-ring

19 4005090010|Ventilkdrper Valve body

20 4001090012 |Ventiltopf Valve head

21 3100030015|Druckfeder Pressure spring

22 4001090030|Stutzring Supporting ring

23 4001090021 |0-Ring O-ring

24 4001090006|0-Ring O-ring

25 4001090519|Flaschenventilstossel - vollst. Cylinder valve tappet compl.

26 390017 9|Zylinderstift Parallel pin

27 3990466 |Manometer Pressure gage

30 4301030010|Abzuggehause Trigger housing

31 4301030001 |Z0ngeltrager Trigger blade carrier

32 4301030004 |Abzughebel Trigger lever

33 4301030002|Unterbrecherhebel Disconnector lever

34 3900194 | Zylinderstift Paralle! pin




Ersatzteile - Parts List

LP 50 - Alu-Varioziingel / New Trigger Blade

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung

Pos. Nr. Part Number Part Name
35 3900202 |Gewindestift Slottet set screw
36 3900206 |Gewindestift Slottet set screw
37 4001030017 |Schraube Screw
38 4301030008 |Druckfeder Pressure spring
39 4001030018 |Vorzugfeder First stage pressure spring
40 4301030006 |Druckfeder Pressure spring
41 2200020003 |Gewindestift Slottet set screw
42 4005030015|ZUngeltrager neu Trigger blade carrier new
43 4005030021 |Zungelblatt neu Trigger blade new

43A 4003050515|Alu-Variozingel New trigger blade complete

44 3900334 |Gewindestift DIN 913 M3x3 Hexagon socket set screw DIN 913 M3x3
45 3900205|Zylinderstift Parallel pin
46 400506000R |Griff Grip
47 4005060012 |Auflageblech Rest plate
49 4001060010|Griffgewicht Grip weight
50 3860111 |Zylinderschraube Slotted cheese head screw
51 3930035|Scheibe Washer
52 4301050010|0O-Ring O-ring
53 4301050001 |Magazinblock Magazine block
54 4301050002 |Magazinrast Magazine notch
55 4301050004 |Federhilse Spring sleeve
56 4301050005 |Federsperre Spring lock
LT 4301050012|Feder Spring
58 4301050011 |Druckfeder Pressure spring
59 4301050013 |Abdeckkappe Cover
60 4301050003 |Magazinsperre Magazine cut-off spring
61 4301020004 |Schlagstlick Striker
62 4301020008 |Schieber links Slide, left
63 4301020007 |Schieber rechts Slide, right
64 4301030003 |Abzugstollen Trigger sear
65 4301020025|Ventilgehause Valve housing




Ersatzteile - Parts List

LP 50 - Alu-Variozungel / New Trigger Blade

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung

Pos. Nr. Part Number Part Name
66 4301020005 |[Kolben Piston
67 4301020519 |Arbeitsventil vollstandig Valve complete
69 4301020010|Schraube Screw
70 4301020002 |Stellschraube Setscrew
71 4301020003 |Gehauseschraube Screw for housing
72 4301020020|0-Ring O-ring
73 4001020030 |Haltestlick Grip locking rod
74 3900088 |Gewindestift Slottet set screw
75 3900087 |Gewindestift Slottet set screw
76 4301020026 | Druckfeder Pressure spring
77 2200070015 |Druckfeder Pressure spring
78 1200030016|Druckfeder Pressure spring
79 4308010021 [Laufmantel Barrel casing
80 4001010006 |[Korn Front sight
81 3820173|Senkkopfschraube Countersunk screw
82 3900446 |Gewindestift Slottet set screw
83 4005010003 |Kompensatorkegel Compensator cone
84 3990117 |Druckfeder Pressure spring
85 4301050007 |Schraube Screw
86 3820072|Senkkopfschraube Countersunk screw
87 3900059 |Gewindestift Slottet set screw
88 3900090 |Zylinderstift Parallel pin
89 3900083 |Zylinderstift Parallel pin
90 3900381 |Zylinderschraube Slotted cheese head screw
91 3860051 |Schraube Screw
92 3900204 |Gewindestift Slottet set screw
93 4001030009 |Sicherung lock
94 4001020081 |Visiertrager sight carrier
95 4001020083 |Spindel links Spindle left
96 4001020082 |Spindel rechts Spindle right
97 4001020084 |Klammer Clamp




Ersatzieile - Parts List

LP 50 - Alu-Variozungel / New Trigger Blade

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. Nr. Part Number Part Name
98 4001020086 |Kimmenblatt rechts Rear sight leaf, right
99 4001020087 |Kimmenblatt links Rear sight leaf, left

100 4001020085 |Abdeckplatte Cover plate
101 3822036|Zylinderschraube Slotted cheese head screw
102 4001020057 |Seitenstellschraube Slide setscrew
103 4005020009 |Visierwippe Rear sight adjusting plate
104 4001020053 |Kulissenstein Sliding block
105 4001020059|Hohenstellschraube Height setscrew
106 4005020004 |Visierplatte Rear sight plate
107 3862095|Zylinderschraube Slotted cheese head screw
108 3930234|Scheibe Washer
109 3936606|Sicherungsscheibe Lock screw
110 4001020056 |Rastenfeder Plunger spring
111 3330009|Kugel Ball
112 4001020063 |Druckfeder Pressure spring
113 4301020017 |0O-Ring O-ring
114 4002090008 |Schraube Screw
115 4301020022|0-Ring O-ring
116 4301050006 |Magazin Magazine
117 3301020026|0-Ring O-ring
118 4301050008 |Druckfeder Pressure spring
119 4002090530|Druckbehalter vollstandig Propellant cylinder compressed air
120 4301030515|Abzugsgruppe vollstandig neu Trigger Assambly complete new
121 4302090523 |Druckminderventil vollstandig Pressure reducing valve
122 4308010521 |Laufmantel komplett Barrel casing complete
123 4001020050|Druckfeder Pressure spring
124 4005020509|Visierwippe vollst. Sight yoke compl.

W

siehe Preisliste Sportwaffen

see price list sporting arms

Hi#

Teile einzeln nicht erhéltlich

single parts are not available




112 107
110 111_ 109

367297 41
4075 3

LP 50

STANDARDZUNGEL
OLD TRIGGER BLADE




Ersatzteile - Paris List

LP 50 - Standardziingel / Old Trigger Blade

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. Nr. Part Number Part Name

1 4308020001 |Gehause Housing
2 4005010001 |Lauf Barrel
3 4302090001 |Gehause - DMV Housing pressure reducing valve
4 4002090018|0-Ring O-ring
5 4002090011|0-Ring O-ring
6 4002090006 |Stellschraube — DMV Adjusting screw pressure red. valve
T 4002090017 |Fuhrungshilse Guiding sleeve
8 4002090007 |Abdeckkappe Cover
9 3301030003 |Schraube Screw

10 4002090424 |Kolben Piston

12 4002090019|0-Ring O-ring

13 3220022 | Tellerfedern Disc spring

14 4002090013 |Filter Filter

15 4002090023 |Aufnahme - DMV Adapter for pressure reducing valve

16 4301020021 |0-Ring O-ring

17 4005090030 |Flaschenkdrper Cylinder body

18 4301020023|0-Ring O-ring

19 4005090010|VentilkGrper Valve body

20 4001090012 |Ventiltopf Valve head

21 3100030015 |Druckfeder Pressure spring

22 4001090030 |Statzring Supporting ring

23 4001090021 |0-Ring O-ring

24 4001090006|0-Ring O-ring

25 4001090519 |Flaschenventilstdssel vollst. Cylinder valve tappet compl.

26 3900179|Zylinderstift Parallel pin

i 3990466 |Manometer Pressure gage

28 4301030010|Abzuggehause Trigger housing

29 4301030001 |Zungeltrager Trigger blade carrier

30 4301030004 |Abzughebel Trigger lever

31 4301030002 |Unterbrecherhebel Disconnector lever

32 4001030012|Zngel Trigger

33 3870203 |Mutter nut




Ersatzieile - Parts List

LP 50 - Standardzuiingel / Old Trigger Blade

Pos. Nr. Artikelnummaer Benennung
Pos. Nr. Part Number Part Name
34 3862074 |Schraube Screw
35 3900194 | Zylinderstift Parallel pin
36 3900202 |Gewindestift Slottet set screw
37 3900206 |Gewindestift Slottet set screw
38 4001030017 |Schraube Screw
39 4301030008 |Druckfeder Pressure spring
40 4001030018|Vorzugfeder First stage pressure spring
41 4301030006 |Druckfeder Pressure spring
42 2200020003 |Gewindestift Slottet set screw
43 400506000R |Griff Grip
44 4005060012 |Auflageblech Rest plate
45 Handballenauflage Palm shelf
46 4001060010 |Griffgewicht Grip weight
47 3860111 |Zylinderschraube Slotted cheese head screw
48 3930035|Scheibe Washer
49 4301050010{0-Ring O-ring
50 4301050001 |Magazinblock Magazine block
51 4301050002 |Magazinrast Magazine notch
52 4301050004 |Federhlse Spring sleeve
53 4301050005 |Federsperre Spring lock
54 3900205|Zylinderstift Parallel pin
55 4301050012 |Feder Spring
56 4301050011 |Druckfeder Pressure spring
57 4301050013 |Abdeckkappe Cover
58 4301050003 |Magazinsperre Magazine cut-off spring
59 4301020004 |Schlagstiick Striker
60 4301020008 |Schieber links Slide, left
61 4301020007 |Schieber rechts Slide, right
62 4301030003 |Abzugstollen Trigger sear
63 4301020025 |Ventilgehause Valve housing
64 4301020005 |Kolben Piston
65 4301020519 |Arbeitsventil vollstandig Valve complete




Ersatzteile - Parts List

LP 50 - Standardzungel / Old Trigger Blade

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung

Pos. Nr. Part Number Part Name
66 3900198 |Zylinderstift Parallel pin
67 4301020010|Schraube Screw
68 4301020002 |Stellschraube Setscrew
69 4301020003 |Gehauseschraube Screw for housing
70 4301020020|0-Ring O-ring
71 4001020030 |Haltestlick Grip locking rod
72 3900088 |Gewindestift Slottet set screw
73 3900087 |Gewindestift Slottet set screw
74 4301020026 |Druckfeder Pressure spring
75 2200070015|Druckfeder Pressure spring
76 1200030016|Druckfeder Pressure spring
77 4308010021 |Laufmantel Barrel casing
78 4001010006|Korn Front sight
79 3820173 |Senkkopfschraube Countersunk screw
80 3900446 |Gewindestift Slottet set screw
81 3900334 |Gewindestift Slottet set screw
82 4005010003|Kompensatorkegel Compensator cone
83 3990117 |Druckfeder Pressure spring
84 4301050007 |Schraube Screw
85 382007 2|Senkkopfschraube Countersunk screw
86 3900059|Gewindestift Slottet set screw
87 3900090 |(Zylinderstift Parallel pin
88 3900083 |Zylinderstift Parallel pin
89 3900381 [Zylinderschraube Slotted cheese head screw
90 3860051|Schraube Screw
91 3900204 |Gewindestift Slottet set screw
92 4001030009|Sicherung lock
93 4001020081 |Visiertrager sight carrier
94 4001020083|Spindel links Spindle left
95 4001020082|Spindel rechts Spindle right
96 4001020084 |Klammer Clamp
97 4001020086|Kimmenblatt rechts Rear sight leaf, right




Ersatzteile - Parts List

LP 50 - Standardztingel / Old Trigger Blade

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. Nr. Part Number Part Name
98 4001020087 |Kimmenblatt links Rear sight leaf, left
99 4001020085 |Abdeckplatte Cover plate
100 3822036 |Zylinderschraube Slotted cheese head screw
101 4001020057 |Seitenstellschraube Slide setscrew
102 4005020009|Visierwippe Rear sight adjusting plate
103 4001020053 |Kulissenstein Sliding block
104 4001020059|Hbhenstellschraube Height setscrew
105 4005020004 |Visierplatte Rear sight plate
106 3862095 |Zylinderschraube Slotted cheese head screw
107 3930234 |Scheibe Washer
108 4001020050|Druckifeder Pressure spring
109 3936606 |Sicherungsscheibe Lock screw
110 4001020056|Rastenfeder Plunger spring
111 3330009 |Kugel Ball
112 4001020063|Druckfeder Pressure spring
113 4301020017|0-Ring O-ring
114 4002090008|Schraube Screw
115 4301020022|0-Ring O-ring
116 4301050006|Magazin Magazine
117 3301020026|0-Ring O-ring
118 4301050009|Druckfeder Pressure spring
119 4002090530|Druckbehalter Propellant cylinder compressed air
120 4301030510|Abzugsgruppe vollstandig Trigger Assambly complete
121 4302090523|Druckminderventil vollstandig Pressure reducing valve
122 4308010521 |Laufmantel komplett Barrel casing complete
124 4005020509|Visierwippe vollst. Sight yoke complete
*|siehe Preisliste Sportwaffen see price list sporting arms
it | Teile einzeln nicht erhaltlich single parts are not available




\ B
"3;—**?’ -y g 102 [ A [N
a.?;ﬂ?’ i/ - N/ 42 18 83
— L / AR e
e S |
S 74
_/'. = l'\,, E‘T‘:\
a9 /:f? b - o8
qbf ’___./ {\ \\ __.--—-~'-;-"\~
9> o il \q\u f‘\./ \
92~ v L "\\ 4



Ersatzteile - Parts List

LP 2/ LP 2 Compact

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. Nr. Part Number Part Name
1 4003020001 |Gehause Housing
2 4003040001 |VerschluB3 Bolt
3 4001030007 |Abzugstollen Trigger Sear
4 4001030012[{Zi0ngel Trigger
5 4003010001 {Lauf LP 2 Barrel LP 2
4007010001 |Lauf LP 2 Compact Barrel LP 2 Compact
6 4005020007 |Gewindebuchse Threaded bushing
7 4005020002{V0-Schraube Set screw VO
8 4001020030|Haltestiick Grip locking rod
9 2200020012|Schraube Screw
10 4003010002|Compensator Compensator
11 4003090002|Gehéuse - DMV Housing pressure reducing valve
ab Serien # 900564A.: since Serial # 900564A:
4002090002|Gehause DMV Housing for pressure reducing valve
12 4002080018|0-Ring O-ring
13 4002080011|0-Ring O-ring
14 4002090006|Schraube — DMV Srewpressure reducing valve
15 4002080017 |FUhrungshilse Guiding sleeve
16 4002090007 |Abdeckkappe Cover
17 3301030003|Schraube Screw
18 4002080424 |Kolben Piston
20 4002090019{0-Ring O-ring
21 3220022| Tellerfedern Disc spring
22 400209001 3|Filter Filter
23 4002080023 |Aufnahme - DMV Adapter for pressure reducing valve
24 4301020021{0-Ring Q-ring
25 4005090030|Flaschenkérper Cylinder body
26 4301020023|0-Ring O-ring




Ersatzteile - Parts List

LP 2/ LP 2 Compact

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. Nr. Part Number Part Name
27 4005090010(Ventilkdrper Valve body
28 4001090012|Ventiltopf Valve head
29 3100030015|Druckfeder Pressure spring
30 4001090030|Stitzring Supporting ring
31 4001090021 (0-Ring O-ring
32 4001090006{0-Ring O-ring
33 4001090519|Flaschenventilstbssel vollst. Cylinder valve tappet compl.
35 3990466|Manometer Pressure gage
37 4003040002(Verschlussrolle Bolt roller
38 4005010003 [Kompensatorkegel Compensator cone
39 4001010007 [Korn Front sight
40 4001020308 (Klinke Cam
41 4001020010{Schraube Screw
42 3862074 |Schraube Screw
43 3860051|Schraube Screw
24 3900088 |Gewindestift Slotted set screw
45 3900080| Zylinderstift Parallel pin
46 3900083| Zylinderstift Parallel pin
47 3401020017 | Druckfeder Pressure spring
48 3900053 | Gewindestift Slotted set screw
49 3870203 | Mutter Nut
50 382017 3|Schraube Screw
51 4305090011{0O-Ring Q-ring
he 3900199 |Gewindestift Slottet set screw
53 4001030018 (Vorzugfeder First stage pressure spring
54 3990469|Druckfeder Pressure spring
55 4002020020(Druckfeder Pressure spring
56 4001020029(Ventilfeder Pressure spring




Ersatzteile - Parts List

LP 2/ LP 2 Compact

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. Nr. Part Number Part Name
o7 4002090008 |Befestigungsschraube Mounting screw
58 4001020057 |Seitenstellschraube Lateral adjusting screw
59 4005020009|Visierwippe Sight yoke
60 4001020053 |Kulissenstein Sliding block
61 4001020059|Héhenstellschraube Height adjusting screw
62 4001020055 |Visiertrager Sight carrier
63 4001020061 |Kimmenblatt Rear sight plate
64 4005020004 |Visierplatte Sight plate
65 3862095|Zylinderschraube Slotted cheese head screw
66 3930234 |Scheibe Washer
67 4001020050|Druckfeder Pressure spring
68 4001020063|Druckfeder Pressure spring
69 3330009 |Kugel Ball
70 4001020056|Rastenfeder Catch spring
71 3936606|Scheibe Washer
72 3900054 | Zylinderstift Parallel pin
73 4001030015|Z0ngeltrager Trigger blade carrier
74 3902410 Gewindestift Slotted set screw
76 4001030017 |Schraube Screw
78 390017 4| Gewindestift Slotted set screw
79 4001030008 |Abzugshebel Trigger lever
81 4005020006|Ladehebelgriff Cocking lever handle




Ersaizteile - Parts List

LP 2/LP 2 Compact

Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. Nr. Part Number Part Name
82 3301020026|0-Ring Q-ring
83 4003020008 |Schlagstiick Striking lever lock
84 3900334 |Gewindestift Slotted set screw
85 4003090001 |Laufgewicht Barrel weight
86 3900059 |Gewindestift Slotted set screw
87 4005060001 |Griff Grip
88 4005060012 |Auflageblech Rest plate
89 4005060002 Zwischenstick Distance plate
91 4001060010|Griffgewicht Grip weight
92 3860111|Zylinderschraube Slotted cheese head screw
93 3930035|Scheibe Washer
94 4301050010/{0O-Ring Q-ring
95 4003020003 |Ladehebel Cocking lever
96 40030200098|0-Ring Q-ring
ab Serien # 900564A: since Serial # 900564A:
3301020029|0-Ring 18x2 O-ring 18x2
98 4005020519|Arbeitsventil vollstAndig Valve assy complete
99 4003080502 | Druckminderventil vollstandig Pressure reducing valve
ab Serien # 900564A. since Serial # 900564A:
4002090523 | Druckminderventil LP-1 Pressure reducing valve
100 4005080530|Druckbehdlter Compressed air cylinder
101 4003010502 | Kompensator vollst. Compensator compl.
102 4003020503 |Ladehebel vollst. Cocking lever compl.
103 4003020581 |Visier LP 2 vollst. Sight LP 2 compl.
* siehe Preisliste Sportwatfen see price list sporting arms
it Teile einzeln nicht erhaltlich single parts are not available




LG110 Match




ERSATZTEILE - SPARE PARTS

LG 110 Match

Artikelnummer

Pos. Nr. Part Number Benennung Part Name
1 4106020001 Gehdusetrager Housing
2.1 4101030501 Abzugseinheit Trigger unit
2 3401030003 Einstellwippe Weight cam
3 3401030016 Raststange Sear catch link
4 3401030004 Abzug Trigger carrier
5 4101030001 Abzuggehduse Trigger housing
B 3401030002 Rasthebel Sear
7 3401030007 Einstellschraube Adjusting screw
8 3900320 Gewindestift MBx8 DIN 553 Fointed Allen head screw M&x8 DIN 553
9 3200011 Druckfeder Fressure spring
10 4101030005 Druckfeder Pressure spring
11 3800174 Gewindestift M3x0,35x6x2.5 DIN 926 Allen set screw M3x0 35x6x2 5 DIN 926
12 3301020026 O-Ring 6x2 O-Ring 6x2
13 4002090008 Befestigungsschraube Allen head cap screw
14 4101030006 Sicherungshebel Safety lever
15 4101030007 Schlagstiick Striker
16 3401030021 Zingelblatt Trigger blade
17 3401030022 Zingel-Welle Cylinder for blade
18 3900199 Gewindestift M3x5 DIN 913 Allen set screw M3x5 DIN 913
19 3900334 Gewindestift M3x3 DIN 913 Allen set screw M3x3 DIN 913
20 3820132 Sechskantschraube M3x8 DIN 964 Countersunk panhead screw M3x8 DIN 964
21 3220020 Tellerfeder 10 Bellview washer 10
22 3401030423 Abzug Klemmstiick vollstandig Trigger post assy
22 3401030023 Abzug Klemmstiick Trigger post clamp
23 3900090 Zylinderstift 2m6x18 DIN 6325 Trigger blade post 2m6x18 DIN 6325
24 4001090021 O-Ring 2 9x1,8 O-Ring 2 9x1.8
25 2600030028 Druckfeder Pressure spring
26 4101030002 Adapter Adapter Plate
27 3401030008 Schraubensicherung Rubber screw lock
28 3401040023 \V-Schraube Velocity screw
29 3401030015 Zugfeder Draw spring
30 3401030013 Zugfeder Draw spring
3 3401030018 Drehfeder Tarsion spring
32 5390011 O-Ring 24x2 O-Ring 24x2
33 3900316 Zylinderstift 3mBx24 DIN 6325 Drift pin 3mBx24 DIN 6325
34 3900045 Zylinderstift 3mBx10 DIN 6325 Drift pin 3mBx10 DIN 6325
35 3900456 Spannstift 2x8-ST IS0 8748 Spring , coil 2x8-5T IS0 8748




36 3200012 STARLOCK Scheibe 399304 Bevel pin mount 3993804

37 3900389 Gewindestift M5x8DIN 913 Allen set screw M5xBDIN 913

38 3930221 Scheibe A3 2 Washer A3 2

39 4301030006 Druckfeder Pressure spring

23 4001020519 Arbeitsventil vollstandig Valve complete

40 4001020419 Arbeitsventil Valve head

41 3900380 Zylinderstift 1.5m6x36 DIN 8325 Valve stem 1.5mEx36 DIN 6325

42 3860313 Senkschraube M3x10-8 8-TORX-AZR Countersunk screw M3x10-8 B-TORX-A2R
31 4101040501 Verschlult vollstandig Bolt compl.

43 4101040001 Verschlul Balt

44 4101040004 Spannrolle Cocking roller

45 4101040002 Stabilisator Stabilizer

46 4005040003 Fanghebel Catch lever

47 3330018 Kugel 2mm I-ST-rostfre Detent Ball 2mm 1ll-ST-stainless

48 4101040003 Bremsring Drag ring

49 4005040006 Druckfeder Pressure spring

50 3900346 Gewindestift M3x10 DIN 913 Allen set screw M3x10 DIN 913

51 4002090018 O-Ring 3x1,5 O-Ring 3x1,5

52 3900422 Zylinderstift 1 5m6Gx/ DIN 6325 Dnft pin 1,5mEx7 DIN 6325

53 5390050 O-Ring 5,28x1,78 O-Ring 5,28x1,78

54 4301050009 Druckfeder Pressure spring

55 4101020007 Dichtscheibe Allen head air passage screw

56 4101010001 Lauf Barrel

7.1 4106060501 Schaft vollsténdig Stock compl.

57 4106060001 Schafttrager neu Stock carrier new

58 3902628 Gewindestift M8x10 Allen set screw M8x10

72 4101090525 Hinterschaft vaollst. Back stock compl.

73 4101060520 Schaftkappe vollst. Butt plate compl.

59 4101060030 Schaftkappe Butt plate

60 4101060031 Klappenstiitze Upper support

61 3930243 Scheibe M5,3 ADIN 125 Disc M5,3 A DIN 125

62 3870103 Sechskantmutter 150 4030-M5-5 Hexagon nut 150 4030-M5-5

63 3902628 Gewindestift MBx10-45H DIN 913 Allen set screw MBx10-45H DIN 913
A4 6390015 Gummi Rubber buit plate spikes

B5 3900000 Zylinderstift 2mBx8 DIN 6325 Dnft pin 2méx8 DIN 6325

66 3900096 Zylinderstift 2mfx12 DIN 6325 Drift pin 2m6x12 DIN 6325

67 3860239 Zylinderschraube M5x16 10.9 AZR DIN 912 Allen head cap screw Ma5x16 10.9 AZRE DIN 912
68 4101060004 Schaftkappenstange Butt plate rod

69 3860283 Zylinderschraube M5x12 DIN 912 Allen head cap screw M5x12 DIN 912
70 3404060007 Gewichtstange Weight bar

71 3860245 Zylinderschraube M5x20 DIN 912 Allen head cap screw M5x80 DIN 912
72 4101060002 Schaftverlangerung Butt rod




73 4101060003 Schaftkappenplatte Butt plate mount

76 3404060508 Schaftkappengewicht vollst. Butt plate weight assy

74 3404060008 Schaftkappengewicht Butt plate weight

75 3900014 Gewindestift MGx8 Allen set screw M6x8

74 4106060519 Schaftbacke vaollst. Cheek piece compl.

76 4101060008 Backentrager Cheek piece carmier

77 4101060007 Backenstange Cheek piece rod

78 4106060019 Schaftbacke Cheek piece

79 3970026 Gewindeeinsatz M4 Thread insert M4

80 3860235 Zylinderschraube M4x12 DIN 912 Allen head cap screw M4x12 DIN 912
81 3900028 Gewindestift MB8x16 DIN 913 Allen set screw M8x16 DIN 913
75 4101060514 Schaftgewicht vollst. Stock weight compl.

g2 4101060014 Schaftgewicht Stock weight

83 4101080029 O-Ring 18x2 O-Ring 18x2

81 4101090510 Druckminderventil vollst. Regulator

84 4302090001 Gehduse DMV Regulator housing back

85 4002090011 O-Ring 1 5x1 O-Ring 1,5x1

86 4002090006 Stellschraube -DMVY Adjusting screw

87 4002090017 Fiihrungshiilse Guiding sleeve

a8 4002090007 Abdeckkappe Cover

89 3301030003 Schraube M35 Allen head cap screw M3.5
90 4101090010 Aufnahme Regulator housing front

82 4002090424 Kolben DMV vollst. Requlator Piston compl.

91 4002090024 Kolben Piston

92 4002090005 Dichtscheibe Spacer

93 4002090019 O-Ring 8.92x1,83 O-Ring

g4 3220022 Tellerfeder 12.5 Bellview washer 12.5

g5 4002090013 Filter Screen

9.1 4101090501 Druckbehalter vollst. Compressed air cylinder compl.
96 4101090001 Druckbehalter Compressed air cylinder tube
a7 4301020023 O-Ring 8x1,65 O-Ring 8x1,65

92 4101090503 Flaschenventil vollst. Cylinder valve compl.

g8 4001090012 Ventiltopf Valve Cover

99 5390043 O-Ring 7x2 O-Ring 7x2

100 3100030015 Druckfeder Pressure spring

101 4101090003 Flaschenventil Cylinder valve

102 4001090030 Stiitzring Supporting ring (brass)

93 4101090519 Flaschenventilstissel vollst. Cylinder valve head compl.
103 4001090019 Flaschenventilstissel Cylinder valve head

104 3900181 Zylinderstift 2mGx32 DIN 6325 Allen head cap screw 2m6x32 DIN 6325
105 5390011 O-Ring 24x2 O-Ring 24x2

94 3990466 Manometer Pressure gauge




101 4106060505 Vorderschaft vollst. Fore arm compl.

109 4106060005 Vorderschaft Fore arm

110 4101060018 Kulissenstein Sliding block

111 4101060017 Scheibe Spacer

112 3860285 Zylinderschraube M5x25 DIN 912 Allen head cap screw M5x25 DIN 912
113 4106060002 Distanzscheibe Spacer

114 3860238 Zylinderschraube M5x.30 DIN 912 Allen head cap screw M5x30 DIN 912
115 3860240 Zylinderschraube M5x18 DIN 912 Allen head cap screw M5x18 DIN 912
116 3860300 Senkkopfschraube M3x14 DIN 7991 Countersunk screw M3x14 DIN 7991
117 4101020003 Verschlussabdeckung Balt cover

118 4001020030 Haltestiick Grip Rod

119 3800446 Gewindestift M5x5 DIN 913 Allen set screw M5x5 DIN 913

120 3930035 Scheibe 5,3 DIN 9021 Washer 5,3 DIN 9021

171 4506090501 Korntunnel vollst. Front sight tunnel compl.

121 4506090004 Plastiklochkom Plastic front sight

122 4506090003 Kornhalteschraube Front sight set screw

17,2 4506090301 Korntunnel montiert Front sight tunnel mounted

123 4506090001 Korntunnel Front sight tunnel

124 Palischeibe 3,2 Set disc 3,2

125 4506090002 Schraube M3x20 Screw M3x20

126 4506090021 Klemmstiick Clamp piece

181 4506090505 Visiererhdhung vollst. Sight riser compl.

127 4506090005 Basis Visiererhdhung Base

128 4506090018 Distanzstiick 10,5 Spacer 105

129 3860225 Senkschraube M4x25 DIN 7991 Counter sunk screw

130 4506090006 Visiererhdhung Sight rail

131 4506090020 Distanzstiick 2 75 Spacer 2 75

132 4506090019 Distanzstiick 5.5 Spacer 5,5

133 3860220 Senkschraube M4x20 DIN 7991 Counter sunk screw M4x20 DIN 7991
134 3860216 Senkschraube M4x16 DIN 7991 Countersunk screw M4x16 DIN 7991
135 3860212 Senkschraube M4x12 DIN 7991 Counter sunk screw M4x12 DIN 7991
136 3580033 Sechskant Stiftschlissel DIN 911 Allen wrench DIN 911

137 4506090008 Klemmieil Clamp piece

191 4503090510 Diopter vollstandig Diopter compl.

143 4501090004 Diopterscheibe Diopter disc

144 4501090009 Randelmutter Knurled knob

151 4503090004 Klemmbolzen Clamping bolt

153 5390016 O-Ring 36x2 O-Ring 36x2

154 3900333 Zylinderstift 3mGx6 DIN 6325 Drift pin 3m6x6 DIN 6325

155 3900332 Zylinderstift 3mGx14 DIN 6325 Drift pin 3m6x14 DIN 6325

251 4101020504 Ladehebel vollst. Cocking lever compl.

156 4101020004 Ladehebel Cocking lever




157 4101020012 | adehebelgnit Cocking lever handle
158 3840100 Schraube EM 4x10 Screw EM 4x10
159 410606000G Griffstiick Pistal grip
160 4106060006 Gnffstellscheibe Pistol grip angle adjusting disc
161 4106060009 Schaftanschlag Stock adapter
162 4106060011 Schaftklemmstick Stock clamping piece
163 4101060010 Schaftschraube Grp rod mount
164 3900087 Gewindestiit M5x6 DIN 913 Allen set screw M5xG6 DIN 913
32,1 4101090515 Laufmantelgewicht vollst. Barrel cover weight compl.
165 4101090015 | aufmantelgewicht Barrel cover weight
166 4106020013 Schaftblende Stock cover
341 4106010502 | aufmantel vollst. Barrel cover compl.
34 3 4106010512 | aufmantel montiert Barrel cover mounted
167 4106010002 Laufmantel Barrel cover
168 4101010004 Federhalter Spring bracket
169 3200010 Druckfeder Pressure spring
170 3820073 Senkkopfschraube M3x5 DIN 965 Countersunk screw M3x5 DIN 965
171 2200020003 Gewindestift M4x0 5 Allen set screw M4x0.5
34,2 3404010504 Visiertrager vollst. Muzzle extension compl.
172 3404010004 Visiertrager Muzzle extension
173 3860078 Zylinderschraube M4x16 IS0 4762 Allen head cap screw M4x16 |1SO 4762
36,1 4101090511 | aufgewicht vollst. Barrel weight compl.
174 4101090011 | aufgewicht Barrel weight
175 3900088 Gewindestift M5x6 DIN 914 Drift pin M5x6 DIN 914
381 4101090504 Fillstiick vollst. Fill Adapter compl.
176 4101090004 Fullstiick Fill Adapter
177 4301020017 O-Ring 13x2 0O-Ring 13,2
178 3220022 Tellerfeder 12.5 Bellview washer 12.5
: siehe Preisliste Sportwaffen / see price list sporting arms
T Teile einzeln nicht erhdltlich / single parts are not available







ERSATZTEILE - SPARE PARTS

LG 110 Field Target

Artikelnummer

Pos. Nr. Part Number Benennung Part Name
1 4106020001 Gehdusetrager Housing
2.1 4103030501 Abzugseinheit Trigger unit
2 3401030003 Einstellwippe Weight cam
3 3401030016 Raststange Sear catch link
4 3401030004 Abzug Trigger carrier
5 4101030001 Abzuggehduse Trigger housing
6 3401030002 Rasthebel Sear
7 3401030007 Einstellschraube Adjusting screw
8 3800320 Gewindestift MEx8 DIN 553 Pointed Allen head screw MBx8 DIN 553
9 1200010089 Druckfeder Pressure spring
10 4101030005 Druckfeder Pressure spring
11 3900174 Gewindestift M3x0,35x6x2.5 DIN 926 Allen set screw M3x0,35x6x2 5 DIN 926
12 3301020026 O-Ring 6x2 O-Ring 6x2
13 4002090008 Befestigungsschraube Allen head cap screw
14 4101030006 Sicherungshebel Safety lever
15 4101030007 Schlagstiick Striker
16 3401030021 Ziingelblatt Trigger blade
17 3401030022 Zingel-Welle Cylinder for blade
18 3900199 Gewindestift M3x5 DIN 913 Allen set screw M3x5 DIN 913
19 3900334 Gewindestift M3x3 DIN 913 Allen set screw M3x3 DIN 913
20 3820132 Sechskantschraube M3x8 DIN 964 Countersunk panhead screw M3x8 DIN 964
21 3220020 Tellerfeder 10 Bellview washer 10
2.2 3401030423 Abzug Klemmstiick vollstandig Trigger post assy
22 3401030023 Abzug Klemmstiick Trigger post clamp
23 3800090 Zylinderstift 2mGx18 DIN 6325 Trigger blade post 2m6x18 DIN 6325
24 4001090021 O-Ring 2 9x1.8 O-Ring 2 9x1,8
25 2600030028 Druckfeder Pressure spring
26 4101030002 Adapter Adapter Plate
27 3401030008 Schraubensicherung Rubber screw lock
28 3401040023 V-Schraube Velocity screw
29 3401030015 Zugleder Draw spring
30 3401030013 Zugfeder Draw spring
31 3401030018 Drehfeder Torsion spring
32 5390011 O-Ring 24x2 O-Ring 24x2
33 3900316 Zyl Stift 3ImB6x24 DIN 6325 Drift pin 3m6x24 DIN 6325
34 3900045 Zyl Stift 3ImBx10 DIN 6325 Drift pin 3m6x10 DIN 6325
35 3900456 Spannstift 2xB-ST IS0 8748 Spring , coil 2x8-ST ISO 8748




36 3200012 STARLOCK Scheibe 399804 Bevel pin mount Scheibe 399804
37 3900389 Gewindestift M5xBDIN 913 Allen set screw M5xBDIN 913
38 3930221 Scheibe A32 Washer A3 2
39 4301030006 Druckfeder Pressure spring
23 4001020519 Arbeitsventil vollstandig Valve complete
40 4001020419 Arbeitsventil Valve head
41 3900380 Zylinderstift 1.5mBx36 DIN 6325 Valve stem 1.5m6x36 DIN 6325
42 3860313 Senkschraube M3x10-8 8-TORX-AZR Countersunk screw M3x10-8 8-TORX-AZR
31 4101040501 Verschlult vollsténdig Bolt compl.
43 4101040001 Verschlulb Bolt
44 4101040004 Spannrolle Cocking roller
45 4101040002 Stabilisator Stabilizer
46 4005040003 Fanghebel Catch lever
47 3330018 Kugel 2mm I-ST-rostfrei Detent Ball 2mm llI-5T-stainless
48 4101040003 Bremsring Drag ring
49 4005040006 Druckfeder Pressure spring
50 3900346 Gewindestift M3x10 DIN 913 Allen set screw M3x10 DIN 913
51 4002090018 O-Ring 3x1,5 O-Ring 3x15
52 3900422 Zylinderstift 1,5m6x7 DIN 6325 Dnft pin 1 5mEx7 DIN 6325
53 5390050 O-Ring 5,28x1,78 O-Ring 5,28x1,78
54 4301050009 Druckfeder FPressure spring
55 4101020007 Dichtscheibe Allen head air passage screw
56 4103010001 Lauf 16 Joule Barrel 16 Joule
4104010001 Lauf 24 Joule Barrel 24 Joule
57 4106060001 Schafttrager neu. Stock carrier
58 3902628 Gewindestift M8x10 Allen set screw M8x10
71 4103060501 Schaft vollstandig Stock compl.
72 4101090525 Hinterschait vollst. Back stock compl.
73 4101060520 Schaftkappe vollst. Butt plate compl.
59 4101060030 Schaftkappe Butt plate
60 4101060031 Klappenstiitze Upper support
51 3930243 Scheibe M5 3 A DIN 125 Disc M5,3 A DIN 125
62 3870103 Sechskantmutter IS0 4030-M5-5 Hexagon nut IS0 4030-M5-5
63 3902628 Gew. Stift MBx10-45H DIN 913 Allen set screw MB8x10-45H DIN 913
64 6390015 Gummi Rubber butt plate spikes
65 3900000 Zylinderstift 2m6x8 DIN 6325 Drift pin 2m&x8 DIN 6325
66 3900096 Zylinderstift 2méx12 DIN 6325 Dnift pin 2m&x12 DIN 63
67 3860239 Zylinderschraube M5x16 10.9 A2R DIN 912 Allen head cap screw M5x16 10.9 AZR DIN 912
68 4101060004 Schaftkappenstange Butt plate rod
69 3860283 Zylinderschraube M5x12 DIN 912 Allen head cap screw MEx12 DIN 912
70 3404060007 Gewichtstange Weight bar
71 3860245 Zylinderschraube M5x80 DIN 912 Allen head cap screw M5x80 DIN 912




72 4101060002 Schaftverl@ngerung Butt rod

73 4101060003 Schaftkappenplatte Butt plate mount

76 3404060508 Schaftkappengewicht vollst. Butt plate weight assy

74 3404060008 Schaftkappengewicht Butt plate weight

75 3900014 Gewindestift MGxB Allen set screw MG6x8

74 4106060519 Schaftbacke vollst. Cheek piece compl.

76 4101060008 Backentrager Cheek piece camer

77 4101060007 Backenstange Cheek piece rod

78 4106060019 Schaftbacke Cheek piece

79 3970026 Gewindeeinsatz M4 Thread insert M4

a0 3860235 Zylinderschraube Mdx12 DIN 912 Allen head cap screw Mdx12 DIN 912
81 3900023 Gewindestift MBx16 DIN 913 Allen set screw M8x16 DIN 913
a1 4101090510 Druckminderventil vollst. Regulator

84 4302090001 Gehduse DMV Regulator housing back

a5 4002090011 O-Ring 1,5x1 O-Ring 1,5x1

a6 4002090006 Stellschraube -DMV Adjusting screw

a7 4002090017 Fihrungshiilse Guiding sleeve

a8 4002090007 Abdeckkappe Cover

a9 3301030003 Schraube M3.5 Allen head cap screw M35
90 4101090010 Aufnahme Regulator housing front
82 4002090424 Kolben DMV vaollst. Regulator Piston compl.
91 4002090024 Kolben Fiston

92 4002090005 Dichtscheibe Spacer

83 4002090019 O-Ring 8.92x1,83 O-Ring 8.92x1 83

94 3220022 Tellerfeder 12.5 Bellview washer 12.5

895 4002090013 Filier Screen

9.1 4101090501 Druckbehalter vollst. Compressed air cylinder compl.
96 4101090001 Druckbehalter Compressed air cylinder fube
g7 4301020023 O-Ring 8x1,65 O-Ring 8x1,65

9.2 4101090503 Flaschenventil vollst. Cylinder valve compl.

o8 4001090012 Ventiltopf Valve Cover

89 f390043 O-Ring 7x2 O-Ring 7x2

100 3100030015 Druckfeder Pressure spring

101 4101090003 Flaschenventil Cylinder valve

102 4001090030 Stiitzring Supporting ring (brass)

93 4101090519 Flaschenventilstdssel vollst. Cylinder valve compl.

103 4001090019 Flaschenventilstissel Cylinder valve head

104 3900181 Zylinderstift 2mBx32 DIN 6325 Dnft pin 2méx32 DIN 8325
105 5390011 O-Ring 24x2 O-Ring 24x2

94 3990466 Manometer Pressure gauge

10,1 4106060505 Vorderschaft vollst. Fore arm compl.

109 4106060005 Vorderschaft Fore arm




110 4101060018 Kulissenstein Sliding block
111 4101060017 Scheibe Spacer
112 3860285 Zylinderschraube M5x25 DIN 912 Allen head cap screw M5x25 DIN 912
113 4106060002 Distanzscheibe Spacer
114 3860238 Zylinderschraube M5x30 DIN 912 Allen head cap screw M5x30 DIN 912
115 3860240 Zylinderschraube M&5x18 DIN 912 Allen head cap screw M5x18 DIN 912
116 3860300 Senkkopfschraube M3x14 DIN 7991 Countersunk screw M3x14 DIN 7991
117 4101020003 Verschlussabdeckung Balt cover
118 4001020030 Haltestiick Grip Rod
119 3900446 Gewindestift M5x5 DIN 913 Allen set screw M5x5 DIN 813
120 3930035 Scheibe 5.3 DIN 9021 Washer 5,3 DIN 9021
153 6390016 0O-Ring 36x2 0O-Ring 36x2
155 3900332 Zylinderstift 3mBx14 DIN 6325 Parralel pin 3m6x14 DIN 6325
251 4101020504 Ladehebel vollst. Drift pin
156 4101020004 Ladehebel Cocking lever compl.
157 4101020012 | adehebelgriff Cocking lever
158 3840100 Schraube 4x10 Screw 4x10
159 410608000G Gnffstiick Pistol grip
160 4106060006 Gnffstellscheibe Pistol grip angle adjusting disc
161 4106060009 Schaftanschlag Stock adapter
162 4106060011 Schaftklemmstiick Stock clamping piece
163 4101060010 Schaftschraube (Gnp rod mount
164 3900087 Gewindestift M5x6 DIN 913 Allen set screw M5x6 DIN 913
166 4106020013 Schaftblende Trigger guard cover
173 3860078 Zylinderschraube M4x16 1S0O 4762 Allen head cap screw M4x16 1SO 4762
38 1 4101080504 Fullstiick vollst. Fill Adapter compl.
176 4101090004 Fullstick Adapter
177 4301020017 0O-Ring 13x2 0O-Ring 13x2
178 3220022 Tellerfeder 12.5 Bellview washer 12.5
179 3900054 Zylinderstift 2m6x6 DIN 6325 Drift pin 2m6x6 DIN 6325
. siehe Preisliste Sporiwatfen / see price list sporting arms
T Teile einzeln nicht erhaltlich / single parts are not available




LG110

High Power




ERSATZTEILE - SPARE PARTS

LG 110 High Power

Artikelnummer

Pos. Nr. Part Number Benennung Part Name
1 4106020001 Gehdusetrager Housing
2.1 4104030501 Abzugseinheit Trigger unit
2 3401030003 Einstellwippe Weight cam
3 3401030016 Raststange Sear catch link
4 3401030004 Abzug Trigger carrier
5 4101030001 Abzuggehduse Trigger housing
6 3401030002 Rasthebel Sear
7 3401030007 Einstellschraube Adjusting screw
B 3900320 Gewindestift MEx8 DIN 553 Fointed Allen head screw MExB DIN 553
9 1200010089 Druckfeder Fressure spring
10 4101030005 Druckfeder Pressure spring
11 3900174 Gewindestift M3x0 35x6x2 5 DIN 926 Allen set screw M3x0 35x6x2 5 DIN 926
12 3301020026 O-Ring 6x2 O-Ring 6x2
13 4002090008 Befestigungsschraube Allen head cap screw
14 4101030006 Sicherungshebel Safety lever
15 4101030007 Schlagstiick Striker
24 4001090021 O-Ring 2 9x1.8 O-Ring 2 9x1.8
25 2600030028 Druckfeder Pressure spring
26 4101030002 Adapter Adapter Flate
27 3401030008 Schraubensicherung Rubber screw lock
28 3401040023 V-Schraube Velocity screw
29 3401030015 Zugfeder Draw spring
30 3401030013 Zugfeder Draw spring
31 3401030018 Drehfeder Torsion spring
32 5390011 O-Ring 24x2 O-Ring 24x2
33 3900316 Zylinderstift 3mBx24 DIN 6325 Drift pin 3m&x24 DIN 6325
34 3900045 Zylinderstift 3mBx10 DIN 6325 Drift pin 3m&x10 DIN 6325
35 3900456 Spannstift 2x8-5T IS0 8748 Spring , coil 2x8-5T ISO 8748
36 3200012 STARLOCK Scheibe 399804 Bevel pin mount 399804
37 3900389 Gewindestift M5x8DIN 913 Allen set screw M5x8DIN 913
38 3930221 Scheibe A3 2 Washer A3 2
39 4301030006 Druckfeder Pressure spring
23 4001020519 Arbeitsventil vollstandig Valve complete
40 4001020419 Arbeitsventil Valve head
41 3900380 Zylinderstift 1.5mBGx36 DIN 6325 Valve stem 1.5m6x36 DIN 6325
42 3860313 Senkschraube M3x10-8,8-TORX-AZR Countersunk screw M3x10-8 B-TORX-AZR
31 4101040501 Verschiufd vollstandig Bolt compl.




43 4101040001 Verschlufy Bolt
44 4101040004 Spannrolle Cocking roller
45 4101040002 Stabilisator Stabilizer
46 4005040003 Fanghebel Catch lever
47 3330018 Kugel-2mm IlI-5T-rostfrel Detent Ball 2mm llI-ST-stainless
48 4101040003 Bremsring Drag ring
49 4005040006 Druckfeder Pressure spring
50 3900346 Gewindestift M3x10 DIN 913 Allen set screw M3x10 DIN 913
51 4002090018 O-Ring 3x1.,5 O-Ring 3x1,5
52 3900422 Zylinderstift 1,5mBx7 DIN 6325 Drift pin 1,5m6x7 DIN 6325
53 5390050 O-Ring 5,28x1,78 O-Ring 5,28x1,78
54 4301050009 Druckfeder Pressure spring
55 4101020007 Dichtscheibe Allen head air passage screw
56 4103010001 Lauf 16 Joule Barrel 16 Joule
4104010001 Lauf 24 Joule Barrel 24 Joule
71 4104060501 Schaft vollstandig Stock
a1 4101090510 Druckminderventil vollst. Regulator
84 4302090001 Gehduse DMV Regulator housing back
85 4002090011 O-Ring 1,5x1 O-Ring 1,5x1
86 4002090006 Stellschraube -DMY Adjusting screw
a7 4002090017 Fiihrungshilse Guiding sleeve
88 4002090007 Abdeckkappe Cover
89 3301030003 Schraube M35 Allen head cap screw M35
g0 4101090010 Aufnahme Requlator housing front
82 4002090424 Kolben DMV vollst. Regulator Piston compl.
91 4002090024 Kolben Piston
92 4002090005 Dichtscheibe Spacer
83 4002090019 O-Ring 8.92x1,83 O-Ring 8.92x1,83
g4 3220022 Tellerfeder 12.5 Bellview washer 12.5
95 4002090013 Filter Screen
9.1 4101090501 Druckbehalter vollst. Compressed air cylinder compl.
96 4101090001 Druckbehalter Compressed air cylinder tube
o7 4301020023 O-Ring 8x1,65 O-Ring 8x1,65
9,2 4101090503 Flaschenventil vollst. Cylinder valve compl.
98 4001090012 Ventiltopf Valve Cover
o9 5390043 O-Ring 7x2 O-Ring 72
100 3100030015 Druckfeder FPressure spring
101 4101090003 Flaschenventil Cylinder valve
102 4001090030 Stiitzring Supporting ring (brass)
93 4101090519 Flaschenventilstissel vollst. Cylinder valve compl.
103 4001090019 Flaschenventilstissel Cylinder valve head
104 3900181 Zylinderstift 2mBx32 DIN 6325 Drift pin 2m&x32 DIN 6325




105 6390011 O-Ring 24x2 0O-Ring
9.4 3990466 Manometer Pressure gauge
116 3860300 Senkkopfschraube M3x14 DIN 7991 Countersunk screw M3x14 DIN 7991
117 4101020003 Verschlussabdeckung Bolt cover
119 3900446 Gewindestift M5x5 DIN 913 Threaded pin M5x5 DIN 913
153 6390016 O-Ring 36x2 0O-Ring
251 4101020504 | adehebel vallst. Cocking lever compl.
156 4101020004 Ladehebel Cocking lever
157 4101020012 | adehebelgriit Cocking lever handle
158 3840100 Schraube EM4x10 Screw EM4x10
166 4106020013 Schaftblende Trigger guard cover
173 3860078 Zylinderschraube M4x16 ISO 4762 Allen head cap screw M4x16 1S0O 4762
381 4101090504 Fillstick vollst. Fill Adapter compl.
176 4101090004 Fillstick Fill Adapter
177 4301020017 O-Ring 13x2 O-Ring 13x2
179 3900054 Zylinderstift 2m6x6 DIN 6325 Dnift pin 2m6x6 DIN 6325
180 4001030012 Zingelblatt Trigger blade
182 3870203 Sechskantmutter Hexagon nut
184 4104060401 Schaft HP Stock HP
185 3860245 Zylinderschraube M5x80 Din 912 8 8 Allen head cap screw M5x80 Din 912 8 8
186 3930243 Scheibe M5.3 A DIN 125 140HV Washer M5 3 A DIN 125 140HV
187 4104060003 Gummikappe ESK 10 mm S/S Butt plate rubber ESK 10 mm S/5
- siehe Preisliste Sporiwaffen / see price list sporting arms
HH Teile einzeln nicht erhaltlich / single parts are not available




LG 100

Seite 1/ page 1




LG 100

Seite 2 / page 2




Ersatzteile - Parts List

LG 100
Pos. Nr.| Artikelnummer Benennung
Pos. Nr.| Part Number Part Name
1 4101020001 |Gehausetrager Housing
ra 4101040001 |Verschluss Bolt-LG100
3 4005040003 |Fanghebel Catch Lever
4 6390050|0-Ring 6,5x1,5 0O-ring 6,5x1,5
5 4101040002 |Stabilisator LG100 Stabilizer LG100
6 4005040006 | Druckfeder Pressure spring
7 4101040003 |Bremsring Stop ring
8 4101020007 |Dichtscheibe Sealing disc
9 3301020026 |0-Ring 6x2 Q-ring 6x2
10 4101020003 |Verschlussabdeckung Bolt cover
11 4101040004 |Spannrolle Cocking roller
12 3401030003 |Einstellwippe Adjusting piece
13 3401030016|Raststange Catch rod
14 3401030004 |Abzug Trigger
15 4101030001 |Abzuggehause Trigger housing
16 3401030002 |Rasthebel Detend
17 3401030007 |Einstellschraube Adjusting screw
18 3900320 |Gewindestift M6x8 DIN 553 Threaded pin M6x8 DIN 553
19 3200011 |Feder Spring
20 4101030005 |Druckfeder Pressure spring
21 3900174 |Gewindestift M3x0,35x6x2,5-8.8 DIN926 Slotted set screw M3x0,35x6x2,5-8.8 DIN 926
22 4002090008 |Befestigungsschraube Mounting screw
23 4101030006 |Sicherungshebel Savety lever
24 4101030007 |Schlagstlick Striking lever lock
25A 3401030600|Z0ngel vollstandig Trigger complete
25 3401030423 |Abzugklemmstiick Clamp piece
26 3401030021 |Zungelblatt Trigger blade
27 3401030022 |Zungelwelle Trigger pin
28 3900090|Zylinderstift 2m6x18 Parallel pin 2m6x18
29 3900199|Gewindestift M3x5 DIN 913 Threaded pin M3x5 DIN 913




Ersatzteile - Parts List

LG 100
Pos. Nr.| Artikelnummer Benennung
Pos. Nr.| Part Number Part Name
30 3900334 |Gewindestift M3x3 DIN 913 Threated pin M3x3 DIN 913
31 3860051 |Senkschraube M3x8 DIN 964 Cross rec.head screw M3x8 DIN 964
32 3220020 |Tellerfedern 10 Disc spring
33 4001090021 |0-Ring 2,9x1,8 0O-ring 2,9x1,8
34 2600030028 |Druckfeder Pressure spring
35 4005020519 |Arbeitsventil Valve complete
36 3900380 |Zylinderstift 1,5m6x36 DIN 6325 Parallel pin 1,5m6x36 DIN 6325
37 4101030002 |Adapter Adapter
38 3401030008|Schraubensicherung Screw lock
39 3401040023|V-Schraube Srew V
40 3401030015|Zugfeder Draw spring
41 3401030013|Zugfeder Draw spring
42 3401030018|Drehfeder Torsion spring
43 6390011 [0O-Ring 24x2 Q-ring 24x2
44 3900316 |Zylinderstift 3mex24 DIN 6325 Paralell pin 3méx24 DIN 6325
45 3900045 | Zylinderstift 3mex10 DIN 6325 Paralell pin 3méx10 DIN 6325
46 3900456 |Spannstift 2x8-ST ISO 8748 Spring-type straight pin 2x8-ST ISO 8748
47 3200012|STARLOCK 399804 STARLOCK 399804
48 4301030006 |Druckfeder Pressure spring
49 3900389 |Gewindestift M5x8 DIN 913 Threaded pin M5x8 DIN 913
50 3860313 |Zylinderschraube M3x10 DIN 7984 Hex.socket head cap srew M3x10 DIN 7984
51 3930221 |Scheibe A3,2 Washer A3,2
52 4101010001 |Lauf LG100 Barrel LG100
53 4101010004 |Federhalter Spring bracket
54 3200010 |Druckfeder Pressure spring
55 4101010002|Laufmantel Barrel cover
56 4101020011 |Schaftblende Stock cover
4106020011 |Schaftblende neu Stock cover new
57 4101060001 |Schafttrager Stock carrier
4106060001 |Schafttrager neu Stock carrier new




Ersatzieile - Parts List

LG 100
Pos. Nr.| Artikelnummer Benennung
Pos. Nr.| Part Number Part Name

58 4101060002 |Schaftverlangerung Butt rod
59 4101060003 | Schaftkappenplatte Butt plate
60 4101060009 |Schaftanschlag Stock bracket

4106060009 |Schaftanschlag neu Stock bracket new
61 4101060010|Schaftschraube Stock screw
62 4101060011 |Klemmstlick Clamp piece

4106060011 |Klemmstlck neu Clamp piece new
63 4101060015|Schraube M8x0.,5 Screw M8x0,5
64 3936613 |Sicherungsscheibe 4 DIN 6799 Retaining washer 4 DIN 6799
65 4001020030 |Haltestlick Piece stop
66 4101060007 |Backenstange Cheek piece rod
67 4101060008 |Backentréger Cheek piece carrier
68 4101060030|Schaftkappe Butt plate
69 4101060031 |Klappenstiiize Upper support
70 6390015 |Gummi Rubber
71 3930243 |Scheibe M5,3A DIN 125 Washer M5,3A DIN 125
2 3870103 |Sechskantmutter M5 Hexagon nut M5
73 3902628 |Gewindestift M8x10 Threaded pin M8x10
74 3860239 |Zylinderschraube M5x16 DIN 912 Allen screw M5x16 DIN 912
75 4101060004 |Schaftkappenstange Butt plate rod
76 4101060012 |Klemmschraube Clamp screw
77 4101060016 |Schaftklemmhebel Stock clamping lever
78 3932008 |Federscheibe DIN 137-B6-FSt Disc spring DIN 137-B6-FSt
79 3301020029|0-Ring 18x2 O-ring 18x2
80 4101060014 |Schaftgewicht Stock weight
81 4005020006 | Ladehebelgriff Cocking lever handle
82 3860051 |Sk-Schraube DIN 7991 M3x8-8.8-A2R Hexagon screw DIN7991 M3x8-8.8-A2R
83 3970026 |Gewindeeinsatz M4 Thread insert M4
84 4101060019 |Schaftbacke Cheek piece

85A 410106000G | Griffstlck vollstandig ( 85,89-91) Handle complete ( 85,89-91)




Ersatzieile - Parts List

LG 100
Pos. Nr.| Artikelnummer Benennung
Pos. Nr.| Part Number Part Name
85 Griffstiick Handle
86 3860283|Zylinderschraube M5x12 DIN 912 Allen screw M5x12 DIN 912
87 3860235|Zylinderschraube M4x12 DIN 912 Allen screw ;4x12 DIN 912
88 3900332|Zylinderstift 3m6x14 DIN 6325 Parallel pin 3m6x14 DIN 6325
89 3860285|Zylinderschraube M5x25 DIN 912 Allen screw M5x25 DIN 912
90 3930035|Scheibe 5,3 DIN 9021 Washer 5,3 DIN 9021
91 3220022|Tellerfeder 12.5 Disc spring 12,5
92 4101060023|Schraube Screw
93 3860313 |Schraube M3x10-8,8-TORX-A2R Screw M3x10-8,8-TORX-A2R
94 3860300 |Senkkopfschraube M3x14 DIN 7991 Countersunkscrew M3x14 DIN 7991
95 3900333 |Zylinderstift 3méx6 DIN 6325 Parallel pin 3méx6 DIN 6325
96A 4101090510|Druckminderventil vollst. ( 22,91,96-107 ) Pressure reducing valve complete ( 22,91,96-107 )
96 4302090001 |Gehause DMV Housing DMV
97 4002090018|0-Ring 3x1,5 O-ring 3x1,5
98 4002090011 |0-Ring 1,5x1 O-ring 1,5x1
99 4002090006 |Stellschraube DMV Adjusting screw DMV
100 4002090017 |FUhrungshilse Guiding sleeve
101 4002090007 |Abdeckkappe Cover
102 3301030003 |Schraube M3.,5 Screw M3,5
103 4101090010|Aufnahme LG100 Adapter
104 4002090424 |Kolben Piston
105 4002090005|Dichtscheibe Sealing disc
106 4002090019|0-Ring 8,92%1,83 O-ring 8,92%1,83
107 400209001 3| Filter Filter
108A 4101090511 |Zusatzgewicht vollst. ( 108, 126 ) Barrel weight complete ( 108, 126 )
108 4101090011 |Zusatzgewicht Zusatzgewicht
109 4101060018 |Kulissenstein Sliding block
110A 4101060505|Vorderschatft vollst. ( 71,89,109-112 ) Front stock complete ( 71,89,109-112 )
110 4101060005 |Vorderschaft Front stock
111 4101060017 |Scheibe Washer




Ersatzieile - Parts List

LG 100
Pos. Nr.| Artikelnummer Benennung
Pos. Nr.| Part Number Part Name

112 3100030015|Abzugeinstellfeder Trigger adjusting spring

113A 4503090510|Diopter vollstandig Diopter complete
113 4503090004 |Klemmbolzen Clamping bolt
114 4503090003 |Kle mmteil Clamping piece
115 Diopterhalter Diopter mount
116 Dioptergehause Diopter housing
117 4501090009 |Randelmutter Knurled knob
118 4501090004 |Diopterscheibe Diopter disc
119 4501090021 | Stellkappe H-T Adjusting cap
120 4501090022|Stellscheibe L-R Adjusting disc
121 4101020004 |Ladehebel Cocking lever
122 3900422 | Zylinderstift 1,5m6x7 DIN 6325 Parallel pin 1,5m6x7 DIN 6325
123 3330018 |Kugel-2mm |II-ST-rostfrei Ball-2mm |lI-ST-rostfrei
124 3860078 |Zylinderschraube M1x16 DIN 912 Allen screw M4x16 DIN 912
125 3820072 |Senkkopfschraube M3x4 8.8A2RDIN 965 Countersunk screw M3x4 8.8 A2R DIN 965
126 3900088 |Gewindestift M5x6 DIN 914 Threaded Pin M5x6 DIN 914
127 3900346 |Gewindestift M3x10 DIN 913 Threaded pin M3x10 DIN 913
128 3900446 |Gewindestift M5x5 DIN 913 Threaded pin M5x5 DIN 913

129A 4101090515 |Laufmantelgewicht vollst. ( 128, 129 ) Barrel cover weight complete ( 128, 129 )
129 4101090015 |Laufmantelgewicht Barrel cover weight

130A 4101010503 |Visiertrager vollstandiqg (128, 129) Sight carrier assy complete ( 128,130 )
130 4101010003 |Visiertrager Sight carrier assy

131A 4501090557 |Kornhalter vollstandig ( 131-135 ) Front sight complete ( 131-135)
131 4501090057 |Kornhalter Front sight carrier
132 4501090055 |Klemmschraube Clamp screw
133 4501090063 |Ringkorn Frontsight insert
134 4501090056 |Klemmstlck Clamp piece
135 3860078 |Zylinderschraube M4x16 DIN 912 Allen screw M4x16 DIN 912
136 3840100|SND.SHR.EM4x10 4.8 A2R DIN 07516 SND.SHR.EM4x10 4.8 A2R DIN 07516
137 4101020012 |Ladehebelgriff Cocking leve handle




Ersatzieile - Parts List

LG 100
Pos. Nr.| Artikelnummer Benennung
Pos. Nr.| Part Number Part Name
138 4301030006 | Druckfeder Pressure spring
139A 4101090504 |Flllstlck vollstandig ( 139,140 ) Adapter complete
139 4101090004 |Fullstlck Adapter
140 4301020017 |O-Ring 13x2 0O-ring 13x2
141A 4101090501 |Kartusche vollstandig ( 141-151 ) Compressed air cylinder complete ( 141-151 )
141 4101090001 |Kartusche Air cylinder
142 3990466 |Manometer Pressure gauge
143 4301020023 |0-Ring 8x1,65 Q-ring 8x1,65
144A 4101090503 |Flaschenventil vollstandiq ( 33,144-151 ) Cylinder valve complete ( 33,144-151 )
144 4001090012 |Ventiltopf Valve head
145 6390011|0-Ring 24x2 Q-ring 24x2
146 6390043 |0-Ring 7x2 Q-ring 7x2
147 3100030015 |Druckfeder Pressure spring
148 4101090003 |Flaschenventil Cylinder Valve
149 4001090030 |Statzring Supporting ring
150 4001090019 |Flaschenventilstdossel Cylinder valve tappet
151 3900181 |Zylinderstift 2méx32 DIN 6325 Parallel pin 2méx32 DIN 6325
152 2200020003 |Gewindestift M4x0,5 Threaded pin M4x0,5
4101010512 |Laufmantel komplett Barrel cover complete
4101010515|Laufmantel junior komplett Barrel cover junior complete
4101010502 |Laufmantel vollstandig (inkl. Visiertrager) Barrel cover complete (incl. sight carrier)
4101010505 |Laufmantel junior vollstandiqg (inkl. Visiertrager) |Barrel cover junior complete (incl. sight carrier)
*|siehe Preisliste Sportwaffen see price list sporting arms
it | Teile einzeln nicht erhaltlich single parts are not available




LGB 1
Biathlon




Ersatzteile - Parts List

LGB 1
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name
1 4305020010|Gehause Biathlon Housing
2 4301030010|Abzuggehause neu Trigger housing
3 4301030001 |Z0Ungeltrager Trigger blade carrier
4 4301030004 |Abzughebel Trigger lever
5 4301030002 |Unterbrecherhebel Disconnector lever
6 3900194 |Zyl.Stift 2méx10 DIN 6325 Parallel pin
7 3900202 |Gew.Stift M3x8 DIN 913 Set Screw
8 3900206 |Gew.Stift M3x6 DIN 913 Set Screw
9 4001030017|Vorzugsgewichtschraube First stage screw
10 2200070015|Feder Spring
11 4301030006 |Druckfeder LP5 Pressure spring
12 2200020003 |Gew.St.M4x0,5 Set Screw
13 4005030015|ZUngeltrager Trigger blade carrier
14 4005030021 ZUngelblatt Trigger blade
15 3900334 |Gew.Stift M3x3 DIN 913 Set Screw
16 3900306 |Zyl.Stift 2,5m6x24 DIN 6325 Parallel pin
17 3990120|Druckfeder Pressure spring
18 4305020006 |Ventilgehause Biathlon Valve housing, Biathlon
19 4305050001 |Magazinblock rechts Magazine block, right
20 3900179|Zyl.Stift 2Mex16 Parallel pin
21 3900205|Zyl.Stift 2,5mex16 Parallel pin
22 4301050004 |Federhilse Spring lever
23 4301050005|Federsperre Spring lock
24 4301050013 |Abdeckkappe Cover
25 430105001 1|Druckfeder Pressure spring
26 4301050012 |Feder Spring
I 4301050002 |Magazinrast Magazine notch
28 4305050003 |Magazinsperre Magazine cut-off spring
29 4301050009 |Druckfeder Pressure spring




Ersatzteile - Parts List

LGB 1
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name
30 4301050007 |Schraube Screw
31 4305020007 |Schieber links Biathlohn Slide, left Biathlon
32 4301020004 |Schlagstiick Striker
33 4305020008 |Schieber rechts Biathlohn Slide, right Biathlon
34 4305020015|Spannhelbelwelle Cover lever shaft
35 4305020004 |Spannhebel Cover lever
36 430502001 2|Spannhebelgriff Cover lever handle
37 3820072|Senkk.Shr.M3x4 DIN 965 Countersunk screw
38 4301020010|Schraube Screw
39 2200070015 |Druckfeder Pressure spring
40A 4305030503 |Abzugstollen Biathlon vollst. Trigger sear assembly
42 3900090|Zyl.Stift 2m6x18 DIN 6325 Parallel pin
43 3900381|Zyl.Shr.M3x16 Slotted cheese head screw
44 3900059 |Gew.Stift M4x5 DIN 914 Set Screw
45 4305020003|Gehauseschraube Screw
46 4301020026 |Druckfeder Pressure spring
47 3990117|Feder Spring
48 4301020023|0-Ring 8x1,65 0O-ring
49 4301020022|0-Ring 9x2 0Q-ring
50 4001030009|Sicherung Lock
51 4301020021|0-Ring 4x1,5 0O-ring
52 3301020026|0-Ring 6x2 0O-ring
53 4305010001 |Lauf Biathlon Anschitz Barrel Biathlon
50A 4101090510{DMV vollst. Pressure reducing valve assembly
54 4302090001 |Gehause DMV Housing pressure reducing valve
55 4002090018|0-Ring 3x1,5 0Q-ring
56 4002090011|0-Ring 1,5x1 0O-ring
57 4002090006 |Stellschraube -DMV Adj. Screw pressure reducing valve
58 4002090017 |Flhrungshilse Guiding sleeve




Ersatzteile - Parts List

LGB 1
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name

59 4002090007 |Abdeckkappe Cover
60 3301030003|Schraube M3,5 Screw
61 4101090010|Aufnahme LG-100 Cylinder adapter

B62A 4002090424 |Kolben DMV vol. Piston
64 4002090019|0-Ring 8.92x1,83 O-ring
65 3220022|Tellerfedern 12.5 Disc spring
66 4002090013 |Filter Filter
67 4305010004 |Laufmantel Biathlon Barrel cover Biathlon

70A 4501090557 |Kornhalter vollst. Front sight assembly
68 4501090057 |Kornhalter Front sight
69 4501090055|Klemmschraube Clamp screw
70 4501090063 |Ringkorn Front sight element
71 4501090056 |Klemmstueck Clamping piece
72 3860078|Zyl.Shr.M4x16 DIN 912 Slotted cheese head screw
73 4305050006 |Magazin Biathlon Magazine Biathlon
74 4305050014 |EinzelschuBmagazin Biathlon Single shot magazine
75 3936606 |Sich.Scheibe 2.3 Lock screw
76 4305020014 |Drehfeder Spring
77 3900088 |Gew.Stift M5x6 DIN 914 Set Screw

80A 4101090501 | Druckbehalter vollst. Compressed air cylinder assembly
78 4101090001 | Druckbehalter Compressed air cylinder
79 400109001 2|Ventiltopf Valve head
80 6390011|0-Ring 24x2 Nr.6-656 E540-80 O-ring
81 6390043|0-Ring 7x2 Fa.Parker V1 0397 P 5008 |O-ring
82 3100030015|Druckfeder Pressure spring
83 4101090003 |Flaschenventil Cylinder valve
84 4001090030|Stuetzring Supporting ring

85A 4001090519|Flaschenventilstoessel vol. Cylinder valve tappet assembly
87 4001090021|0-Ring 2,9x1.,8 O-ring




Ersatzieile - Parts List

LGB 1
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name

88A 3990466 Manometer Pressure gauge

91 4305060001 |Biathlonschaft Biathlon stock

92 4305060008|Schaftklemmbuchse Stock clamp socket

93 4305060004 |Druckstlick Pressure piece

94 4001020063|Druckfeder Pressure spring

95 4305060005|Magazinhalter Magazine rack

96 3910001 |Spannplattenschraube M3,5x45 Screw

97 3902628|Gew.Stift M8x10-45H DIN 913 Set Screw

98 430506001 3| Profilschiene kurz Assembly rail

99 3910003|Spannplattenschraube 4x20 Screw
100 4305060012|Profilschiene lang Assembly rail
101 3930043 |Scheibe Washer
102 3910002|Spannplattenshr.2,5x12 Screw
103 4305060009|Schaftkappe Biathlon Butt plate Biathlon
104 4101060002|Schaftverlaengerung Stock lenghening
105 4305060010|Haken Butt plate
106 3930243|Scheibe M5,3 A DIN 125 Washer
107 3860283|Zyl.Shr.M5x12 DIN 912 Slotted cheese head screw
108 3860239|Zyl.Shr.M5x16 10.9 A2R DIN 912 Slotted cheese head screw
109 3970026|Gewindeeinsatz M4 Thread insert
110 430506001 1|Schaftbacke Cheek piece
111 4101060007|Backenstange Cheek piece bar
112 4101060008|Backentrager Cheek piece carrier
113 3860239|Zylinderschraube M5x16 DIN 912 Slotted cheese head screw
114 3860235|Zylinderschraube M4x12 DIN 912 Slotted cheese head screw
115 3860243|2yl.Shr.M5x45 DIN 912 Slotted cheese head screw
116 3820175|Senkshr.M4x6 DIN 7991 Countersunk screw
117 3404060004 |Verbindungssteg Connecting tube
118 6390016|0-Ring 36x%2 Q-ring




Ersatzteile - Paris List

LGB 1
Pos. Nr. Artikelnummer Benennung
Pos. No. Part Number Part Name
119 3900087 |Gew.Stift M5x6 DIN 913 Set Screw
120 4002090008 |Schraube Screw
121 4301020017|0-Ring O-ring
122A 4305010524 |Laufgewicht vollst. Barrel weight assy
122 4305010024 |Laufgewicht Biathlon Barrel weight Biathlon
123 4305010023 |Klappenhalter Shutter rack
124 4305010021 |Milndungsklappe Muzzle & foresight protector
125 3822036|Zyl.Shr.2,5x5 Din 84 Slotted cheese head screw
126 3900321 |Gew.Stift M6x8 DIN 913 45H A2R Set Screw
127 4305020519|Arbeitsventil Valve
128 3900198 |Zyl.Stift 1,5mex22 Parallel pin
130A 4505090510 |Diopter Diopter
133 4501090004 |Diopterscheibe Diopter disc
135A 4501090003 | Klemmiteil Clamping piece
136 4501090009|Randelmutter Knurled knob
139 4502090021 |Abdeckkappe T-H Elevation adjuster
140 4502090022 |Abdeckkappe L-R Windage adjuster
141 4305010022|Schneeklappe Muzzle & foresight snow protector
142 4305020005 |Diopterschiene Diopter rail
143A 4101090504 |Fullstick vollst Adapter
! siehe Preisliste Sportwaffen |see price list sporting arms
i Teile einzeln nicht erhaltlich |[single parts are not available




